
あらかじめ加工された木材を使用し、親子で巣箱、ミニケース、貯金箱を
作ります。

住宅の新築・リフォーム・屋根塗装・雨樋修理から庭造り
まで全てお引き受けいたします。

※数量限定のため無くなり次第終了

使い慣れた包丁がきれなくてお困りでありませんか？
○受付会場：商工まつり会場
○受付時間：午前10時～昼12時
○お引き渡し時間：午後2時～3時まで

住 宅 デ ー
包丁とぎ、まな板削りコーナー（無料）

親子木工教室（参加無料）

住宅相談コーナー（無料）

南陽市建設連合組合

地域の企業を代表して
12ブースの工業製品を
展示します。
（一部販売品もございます）

南陽市商工会 南陽市若狭郷屋839-1

0238-40-3232TEL 0238-40-2626FAX

日平成27年
と　き10月4日
ところ 南陽市文化会館 特設会場

午前10時
午後５時まで

まつり2015

　南陽市文化会館の完成オープンを心からお祝い申しあげます。
　新文化会館は、地域活性化の起爆剤として大きな経済効果が期
待できるものであり、大いに活用して参りたいと存じます。
　こうした思いの中、この度、新文化会館の開館式典に合わせて南
陽市商工まつりを開催させていただくことになりました。
　商工まつりは、地場産業のＰＲを通して地域の方々とふれあう特
別なイベントであり、地域に還元させていただく機会でもあります。

　このように、南陽市商工会は地域の皆様に支えられ、おかげさまで30周年の節目
を迎えることができました。
　これからも総合経済団体として地域活性化に貢献して参りたいと存じますので、今
後、尚一層のご理解とご支援を賜りますようお願い申しあげます。

南陽市商工会　会長　高橋和義

ごあいさつ

会場ごあんない

10/2 午後5時以降、商工まつり会場の準備のため、指定エリアの駐車はご遠慮ください。

お問い
合わせ先

消防署

赤
湯
駅

山
形
新
幹
線

フ
ラ
ワ
ー
長
井
線

入
口

物産市

南陽市役所

南陽市
商工会

コンビニ●

ヨーク
タウン●

西口

至宮内方面

至赤湯

至川西町

R
113

特設ステージ

南陽市文化会館

大ホール

工業展

お楽しみ

抽選会 本券持参の方に出店者スポンサー賞などが当たる抽選会開催。
※本券1枚につき１回抽選できます。（文化会館ロビー）

キリトリ

● オープニングライブ

● 南陽宣隊アルカディオンショー

（屋外特設会場） （文化会館ロビー）
物産市 工業展

● まつりよしの

● みんな集まれジャンケン大会

● ぬいぐるみファンタジーショー

采祭SAI・SAI

よさこい演舞

特設ステージ

特設ステージ

特設ステージ

10：00～

11：00～

特設ステージ
12：00～

特設ステージ
13：00～

14：00～

キャンディの
リズムであそぼう♪

勝ち抜いた方にはお楽しみ
景品を差し上げます。

勢揃い！！

市内の自慢の逸品・
ご当地グルメの33ブースが

祝

駐
車
場

和太鼓ユニット 


